



TÜRK DİYABET CEMİYETİ

2017 YILI FAALİYET RAPORU

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI
İSTANBUL - 31 MART 2018

Türk Diyabet Cemiyeti 1959 yılından bu yana IDF üyesidir.



GENEL DEĞERLENDİRME

Yarım yüzyılı aşan tecrübesiyle ülkemizde birçok kurum, kuruluş ile Sivil Toplum Kuruluşu'na yön vermiş, rol model olmuş Cemiyetimizin 2017 yılında yaptığı faaliyet ve çalışmalar ile tüm yılın genel değerlendirmesi ve 2017 genel kurul toplantı gündemi aşağıda sunulmaktadır.

2017

PROF. DR.
NAZIF BAĞRIAÇIK
KADIKÖY
HASTANESİ A.Ş

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Türk Diyabet Cemiyeti'ne hastane yapılmak üzere 2001 yılında tahsis ettiği 1.790 m²'lik arsa üzerinde, 2011 yılında başlayan hastane inşaatı tamamlanmış ve hastanemiz 2015 yılı Haziran ayında faaliyete geçmiştir.

Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş Yönetim Kurulu'nda Türk Diyabet Cemiyeti Yönetim Kurulu'nu Prof. Dr. Hasan İlkova ve Prof. Dr. Zeynep Oşar Siva temsil etmektedir. Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş'nin 24.02.2016 tarihinde yapılan 2015 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda oy birliği ile karar verildiği üzere; 31.12.2015 tarihli bilançoya göre azalan sermayenin 7.300.470.48. – TL'si ortaklar tarafından payları oranında nakit olarak 31.12.2016 tarihine kadar tamamlanmıştır. 2017 yılında Türk Diyabet Cemiyeti tarafından sermaye avansı ve sermaye taahhüdü olarak ödenen meblağ ise toplam 4.355.000 TL.dir.



TÜRK DİYABET CEMİYETİ ŞUBELERİ

Konya Şubesi

Konya şubesi iktisadi işletmesi olan Özel Dâhiliye Merkezi'nin hasta sayısındaki ciddi azalma, yeni mesul müdürün atanamamış olması ve Şube Yönetim Kurulu'nun yeterli destek verememesi gibi sorunları vardı.

Türk Diyabet Cemiyeti Başkanı'nın talimatıyla; merkezin geçici olarak faaliyetine ara verilmesi için tadilat yapılacağı belirtilerek Konya İl Sağlık Müdürlüğü'ne bir yazı ile müracaat edilmiş ve altı aylık bir süre alınmıştır. 07/04/2016 tarihinde kapatılıp, 21/04/2016 tarihinde açılan Türk Diyabet Cemiyeti Konya Şubesi Özel Konya Dahiliye Merkezi'nin ruhsatının askı süresi 06 Kasım 2016 tarihinde kadar 6 ay daha uzatıldı. Sağlık Bakanlığı'na ruhsat askı süresi için ilave süre talep eden bir yazı yazılmışsa da, talep kabul görmedi ve ruhsat iptal edildi. Yaptırılan ekspertiz raporuna göre; genel satış değeri 1.360.000 TL - 1.410.000 TL arasında tespit edilen Konya'daki Özel Dahiliye Merkezi'nin Mustafa Ural isimli şahısa, 1.350.000 TL bedelle satışı 05.07.2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Halk Bankası'na olan 1.530.000 TL lik toplam kredi borcumuzun 1.350.000 TL si bu satıştan elde edilen gelire kapanmıştır. Türk Diyabet Cemiyetine ait gayrimenkullerden İstanbul Harbiye'deki apartman dairesi 500.000 TL.ye, Üsküdar'daki apartman dairesi ise 570.000 TL.ye satılmıştır. Halk Bankası'na kalan kredi borcu olan 180.000 TL bu satışlardan elde edilen gelirden kapatılmış, 789.000 TL si Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş.ye sermaye avansı olarak aktarılmıştır.

TÜRK DİYABET CEMİYETİ ŞUBELERİ

Kayseri Şubesi

Kayseri şubemiz misyonunu tamamlayarak 2014 yılı Olağan Genel Kurul kararı ile kapatılarak mal varlıkları Genel Merkez'e devredilmiştir.

Kayseri'deki hastane binasında kiracı olarak bulunan ve kira sözleşmesi yenilenen Yaşam Sağlık Hizmetleri ve Tüp Bebek Merkezi San. Ve Tic. A.Ş'ne Kayseri'deki hastane binamız Şubat 2016'da 12.400.000 TL bedelle satılmıştır. Bu bedelin 7.000.000 TL'si Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi A.Ş'ne sermaye tamamlama fonu olarak aktarılmıştır.

TÜRK DİYABET CEMİYETİ ŞUBELERİ

Mersin Şubesi

Mersin Şubesi de 2014 yılı Olağan Genel Kurul kararı ile kapatılarak mal varlıkları Genel Merkez'e devredilmiştir. Ruhsatlı hastane ve binası Özel Mersin Ata Uzman Tıp Merkezi ve Mühendislik Hiz. Ltd. Şti.'ne devredilmiş daha sonra işletmecilik ve mevzuat bakımından bir takım usulsüz uygulamalar yapıldığı tespit edilmiştir.

Bu sebepler yanında işletme bedellerinin de tahsil edilememesi nedeniyle anılan işletmeci aleyhine tahliye amacıyla müdahalenin önlenmesi davası ve icra takibi açılmış ve tahliyesine karar verilmiş ve tahliye ile ilgili işlemler başlatılmıştır. Mersin'de bulunan Türk Diyabet Cemiyeti Mersin Hastanesi İktisadi İşletmesiyle ilgili olarak Ocak 2016 başından bu yana Resmi Kurum ve kuruluşlara olan borçlar ödenmiştir. İşletmecinin usulsüz işlemlerinden kaynaklanan bazı çalışanların açmış olduğu davalar devam etmekle birlikte, personele ödenmemiş olan maaşlar, ihbar ve kıdem tazminatları verilmiştir. Alacaklı durumda olan mal ve hizmet tedarikçisi firmalara gerekli ödemelerin büyük kısmı tamamlanmış, geri kalan ödemeler için alacaklı konumda bulunanlarla görüşmeler Avukatımız Ahmet Can tarafından yürütülmektedir.

Mersin'deki hastanenin kapanmasına ilişkin açtığımız davada Mersin İdare Mahkemesi ret kararı vermiştir ve bu karar Konya Bölge İdare Mahkemesi'ne temyiz edilmiştir. Sonucunu beklemekteyiz. Mersin'deki hastanenin tahliye davası kazanılmış olup karar kesinleşmiştir. İcra işlemleri başlatılmıştır.

TÜRK DİYABET CEMİYETİ ŞUBELERİ

Tahliye için icra dairesinde işlemler yapılmaktadır. İcra dairesi demirbaşların tespitini yaptırmış olup, tahliye edilen eşyaları deposuna almak için yeddiemin saptanmış ve bir depo kiralanarak yeddiemin aracılığıyla tahliye tamamlanmıştır.

İşletmeci ve aynı zamanda hastane mesul müdürü olan Dr. Mehmet Alpaslan Özay'ın yapmış olduğu usulsüz uygulamalar sonucu Hastane adına SGK'ya toplam 337.761,06 TL ceza ödenmiştir. Yapılmış olan bu usulsüz uygulamalar nedeniyle ilgili kişi hakkında suç duyurusunda bulunulmuştur. Cemiyetin görmüş olduğu maddi zarar nedeniyle icra davası açılmıştır.

BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Diyabet Sağlıklı Yaşam Dergisi

1961 yılından bu yana yayın hayatına devam eden ve 3 ayda bir yayınlanan Türk Diyabet Cemiyeti yayın organı “Diyabet” dergisi 1000’den fazla abonesinin yanı sıra, İstanbul’da bulunan yaklaşık 4400 civarındaki aile hekimine de ücretsiz olarak ulaştırılmaktadır.

Diyabet SAĞLIKLI YAŞAM DERGİSİ

14 Kasım Dünya Diyabet Günü

Yıl: 17 Sayı: 58 KASIM 2017 Türk Diyabet Cemiyeti'nin yayın organıdır.

Dünyada Her 10 Kadından Biri Diyabetli

Obezite cerrahisine dair her şey

7 soru cevapla Karaciğer Yağlanması NEDEN önemli?

TEHLİKELİ İKİLİ Sigara ve Diyabet

YÜKSEK ŞEKER AYAKLARA ZARAR VERİYOR

Yaşam Rehberi Diş ve Dişeti Sağlığı

Doğru Beslenme Kısa Girekten Öneriler

Bilim Öğrenelim Diyabet ve Nöropati

Lezzetli & Sağlıklı Patatesli Püre ve Mücver

BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Türk Diyabet Cemiyeti Online İletişim Platformu

Türk Diyabet Cemiyeti Online İletişim Platformu Ocak 2014'te yeni yüzüyle faaliyete geçen kurumsal web sitemiz içerik ve görsel açıdan düzenli olarak yenilenerek güncellenmektedir. Aylık ziyaretçi sayısı her geçen gün artan web sitemiz, halkımızı bilgilendirmenin yanında çok sayıda sağlık profesyoneli ve bu alanda eğitim gören öğrenci ve akademisyen için önemli bir kaynak haline gelmiştir.

Sitemizde yüklü uzmanlarımızla çekilen 100'ü aşkın bilgilendirici videoya yenileri eklenmiş olup, bu sayı günden güne artarak devam etmektedir. Cemiyetimizin hedef kitlesiyle iletişime geçtiği bir başka mecra olan sosyal medya hesaplarımızda da takipçi sayısı artmaktadır.

60.yıl
TÜRK DİYABET CEMİYETİ

Arama Yapın

Ana Sayfa Diyabet Hastalara Öneriler Bilgilendirme ve Duyuru Hakkımızda Sağlık Profesyonelleri İletişim

53.
DİYABET YAZ KAMPİ
EĞLENİRKEN ÖĞRENELİM
DİYABETİMİZİ DAHA İYİ YÖNETELİM
23 HAZİRAN - 01 TEMMUZ 2018
ÇANAKKALE - ECEABAT / HOTEL KUM
Her Yaşta Tip 1 ve Tip 2 diyabetli

TDC Üyelik Formu

Bağış ve Online İşlemler

54. ULUSAL DİYABET KONGRESİ
18 - 22 Nisan 2018
18-22 Nisan 2018
18-22 Nisan 2018
www.diyabetkongresi.org

54. Ulusal Diyabet Kongresi 18-22 Nisan 2018

Diyabet Kampımız
Kampımızı bu sene 23 Haziran-01 Temmuz 2018 tarihleri arasında Çanakkale/Eceabat - Kum Hotel'de gerçekleştireceğiz. Her yaşta Tip 1 ve Tip 2 diyabetli bireyleri eğitim kampımıza bekliyoruz.

Dünya Diyabet Günü TEAM1 Diyabet Dergisi Diyabet Kampımız

DOFEM - Diyabet ve Obezite Farkındalık Merkezi

BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

53. Ulusal Diyabet Kongresi

İlk olarak 1961 yılında “Diabet Günleri” ile başlayan daha sonraki yıllarda Ulusal Diyabet Kongresi ismini alan kongremiz, bilim insanları ile sağlık profesyonellerini bilimsel ve sosyal bir ortamda bir araya getirerek bilgi alışverişinde bulunmalarını sağlamaktadır.

Ulusal Diyabet Kongresi'nin 53'üncüsü 19-23 Nisan 2017 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde gerçekleştirilmiştir. Kongre sırasında sözlü ve e-poster bildiriler arasında ilk 3'e girenlere de bildiri ödülü verildi.

2018 yılı dönem koordinatörü olduğumuz Ulusal Diyabet Kongresi'nin 54'üncüsü, 18-22 Nisan 2018 tarihleri arasında Rixos Sungate Hotel Beldibi, Antalya'da gerçekleştirilecektir.

Kongreye katılmak isteyip sponsorluk bulamayan hemşire ve doktorlardan 10 kişi cemiyetimiz tarafından desteklenecektir.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

52. Diyabet Yaz Eğitim Kampı

Çanakkale Eceabat'ta bulunan Kum Hotel'de kampımızın 52'incisini gerçekleştirdik. 10-18 Haziran 2017 tarihlerinde yapılan kampımıza 10-75 yaş aralığında Tip1 ve Tip2 diyabetliler ile beraberindeki refakatçilerle birlikte toplam 35 kişi katıldı. Kamp süresince, diyabetli kamp katılımcılarının düzenli olarak tıbbi takipleri yapıldı, verilen eğitimlerle bilgilerini zenginleştirdiler ve hoşça vakit geçirdiler. Bu sene 53'üncüsünü planladığımız ve hazırlıklarına devam ettiğimiz kampımızı aynı mekânda, okulların kapanmasını takiben 23 Haziran-01 Temmuz 2018 tarihleri arasında gerçekleştireceğiz.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

14 Kasım Dünya Diyabet Günü Etkinlikleri

Türk Diyabet Cemiyeti olarak Diyabet farkındalık ayı olan Kasım ayı boyunca farklı mekânlarda çeşitli etkinlikler düzenledik.

- 14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nde Cemiyet binamızda kan şekeri taraması ve vücut analizi etkinliği düzenledik. 100'ün üzerinde kişinin katıldığı etkinliğin ardından yapılan Diyabet söyleşisinde uzmanlarımız soruları yanıtladı.
- 14-15 Kasım tarihlerinde, Kadıköy Belediye binasında, Belediye'nin Sağlık İşleri Müdürlüğü ve Rana Beşe Sağlık Polikliniği ile ortaklaşa Kan Şekeri Taraması ve bilgilendirme etkinliği düzenledik.
- Yine 14 Kasım günü Üsküdar Belediyesi İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün Üsküdar meydanında düzenlemiş olduğu kan şekeri taraması ve bilgilendirme etkinliğine destek verdik.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ



●16 Kasım'da Tepe Nautilus AVM'de ve 29 Kasım'da Maltepe Belediyesi binasında Maltepe Belediyesi'yle işbirliği halinde kan şekeri taraması ve bilgilendirme etkinliği düzenledik.

●13-19 Kasım tarihleri arasında İstanbul'daki kamusal alanlarda (metro, metrobüs, marmaray, vapur, otobüs, durak vb. gibi) Türk Diyabet Cemiyeti tarafından hazırlanan diyabet bilgilendirme videoları gösterildi, iç ve dış mekan kamusal alanlardaki billboardlara diyabet bilgilendirme posterleri konuldu.

●14 Kasım 2017 tarihli Hürriyet Gazetesi'nin çıkardığı Diyabet özel ekinde ilan ve röportaj çalışmamız yer aldı. Türk Diyabet Cemiyeti olarak yayınladığımız basın bülteni basılı ve online medya mecralarında yer buldu.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Kadınlar Sosyal Yardım Kolu

Değerli hanımefendilerimiz uzun yıllar gayret ve iyi niyetleriyle yaptıkları gibi 2017 yılında da çalışmalarına devam ettiler. 23 Mayıs 2017 tarihinde Büyük Klüp'te yapmış oldukları çalışmalarına yenilerini önümüzdeki yıl da ekleyerek devam edeceklerdir.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Tarama Aracı

Uluslararası Lions 118T Yönetim Çevresi Federasyonu tarafından Cemiyetimize bağışlanacak olan gezici tarama aracı ile diyabet konusunda farkındalık, bilinçlendirme, tarama ve eğitim programları ile önleyici çalışmalar hedeflemekte ve bu kapsamda faaliyetlerimizi 2018 yılı içerisinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Şu an geldiğimiz noktada Sağlık Bakanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü'nden gerekli izinler beklenmektedir.

BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Bisiklet bağıışı

Novo Nordisk ilaç firmasının kendi bünyesinde yapmış olduđu takım çalışması akabinde ortaya çıkan bisikletleri Cemiyetimize bağıışlama kararı almasının ardından, sosyo-ekonomik durum itibariyle gerçek manada bisikletlere ihtiyacı olduğuna ikna olduğumuz 10-18 yaş arası diyabetli gençlerimizi tespit ettik. Bu belirlediğimiz gençlere, Cemiyetimizde bir tören düzenleyerek, Yönetim Kurulu'muzun da katılımlarıyla bisikletlerini teslim ettik. Cemiyetimiz misyonuna uygun olarak gençlerin diyabetini daha iyi yönetebilmesi, spor yapmaya teşvik edilmesi vb. maksatlarıyla faaliyetimizi başarıyla gerçekleştirdik.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

TEAM 1

Novo Nordisk ve Türk Diyabet Cemiyeti önderliği ve işbirliğinde oluşturulmuş olan Tip 1 ve Tip 2 diyabetli bireylerden oluşan koşu takımı projesinin faaliyetlerine 2017 yılında start verildi. Bu proje kapsamında Team 1 takımımız ilk koşu etkinlikleri olarak İstanbul Ultimate Aydos koşusu ve ardından Antalya'da düzenlenmiş olan Runatolia maratonlarında Diyabet konusunda farkındalık yaratmak amacıyla başarıyla koştu.

Cemiyetimizin önemli projelerinden olan Team 1 koşu takımı projesi etkinliklerine 2018 yılında da devam edecektir.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Uluslararası Kongre Katılımları

11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında Lizbon'da düzenlenen EASD ve 4-8 Aralık 2017 tarihlerinde Abu-Dhabi'de düzenlenen IDF Uluslararası Kongrelerine Türk Diyabet Cemiyeti olarak stand katılımı gerçekleştirilmiş olup, faaliyetlerimiz ve kurumumuz hakkında bilgilendirme yapılmış, diğer ülke dernekleri ile bilgi ve tecrübe alışverişi sağlanmıştır.



BİLİMSEL VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ

Öğrenim Bursları

2017 yılında Tıp Fakültesi 5 öğrenciye aylık 300'er TL'lik öğrenim bursu verilmiş olup bunu takip eden zaman diliminde İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi ile Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlıklarından tarafımıza transkriptleri yeni ulaşan 6 tıp fakültesi öğrencisine, yine aynı şekilde Çukurova Üniversitesi'nden 3 öğrenciye burs verilmesi kararlaştırılmıştır. Toplamda 14 öğrenciye aylık 350 TL'ye burs ödemesi yapılmaya başlanmıştır.



EĐİTİM FAALİYETLERİMİZ

Diyabet ve Obezite Farkındalık Eđitim Merkezi (DOFEM) Aralık 2016 itibariyle halka, hastalara ve sađlık profesyonellerine eđitim vermek üzere Diyabet ve Obezite Farkındalık Eđitim Merkezi (DOFEM)'ni ađtık ve merkezin eđitim alıřmalarının koordinasyonu iin bir diyabet eđitim hemřiresi istihdam ettik. 2017 yılı boyunca gerekleřtirdiđimiz eđitim ve sempozyumlar sırasıyla ařađıdaki gibidir.

01 Aralık 2016 – 23 Aralık 2017 tarihleri arasında DOFEM'i ziyaret eden, gerek yüz yüze gerekse küçük gruplar halinde eđitim verilen, telefon veya diđer iletiřim kanalları ile sorularına yanıt bulan danıřan sayısı 150'dir. 210 kiřiye ücretsiz diyabetli kimlik kartı hazırlanmıř ve adreslerine gönderilmiřtir.

EĞİTİM

FAALİYETLERİMİZ

Sempozyumlar

- 06 Nisan 2017 Teknolojik yaklaşımlarla Diyabet Hemşireliği Sempozyumu
88 katılımcı
- 23-24 Eylül 2017 Diyabetik Ayak ve Yara Sempozyumu
87 katılımcı
- 16-17 Aralık 2017 Diyabet Tedavisinde Teknolojik Yaklaşımlar Sempozyumu
106 katılımcı



EĞİTİM

FALİYETLERİMİZ

Okul Eğitimleri

9 Kasım- 21 Aralık 2017 tarihleri arasında 7 okulda “Doğru Beslen*Hareket Et*Diyabetten Korun” mottosuyla diyabet farkındalık ve sağlıklı beslenme eğitimleri gerçekleştirdik. Toplamda 770 kişiye eğitim verildi .

Eğitim yapılan okullar sırasıyla; Arnavutköy Şehit Demet Sezen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mektebim Okulları Kurtköy Kampüsü, Ümraniye Özel Tercih Anadolu Lisesi, Pendik İTO Mesleki ve Anadolu Lisesi, Şişli Rıfatpaşa Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Artı Sonsuz Sağlık Meslek ve Anadolu Lisesi, Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi.



EĞİTİM

FAALİYETLERİMİZ

Kurumlarda Yapılan Eğitimler

202 kişiye eğitim verilmiştir.

- 07 Şubat 2017 Zeytinburnu Semiha Şakir Huzurevi
- 14 Şubat 2017 Esenyurt Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi
- 25 Mayıs 2017 Medicare Diyaliz Merkezi
- 21 Kasım'da İSMEK Rasimpaşa'da Diyabet ve Kadın Sağlığı bilgilendirme etkinliği düzenledik, İSMEK'ten gelen olumlu geri bildirimlerle, etkinliklerin devamı talebini aldık.
- 28 Kasım'da Koşuyolu Gönüllüevi'nde Kan Şekeri Taraması ve Diyabet ve Sağlıklı Beslenme eğitimi.
- 09-20 Aralık 2017 1. Bölge İstanbul Eczacılar Odası'nın düzenlediği meslek içi eğitim programı olan "Rehber Eczanem" isimli program dahilindeki "İnsülin Uygulama Teknikleri Kan Glukoz Ölçüm Uygulamaları" konulu eğitimler DOFEM tarafından verilmiştir.



EĐİTİM FAALİYETLERİMİZ

Planlanmış Diğer Eđitimler (Ocak – Mart 2018)

- 10, 13, 20, 31 Ocak 2018 1. Bölge İstanbul Eczacılar Odası'nın düzenlediđi “Rehber Eczanem” isimli eđitim programı dahilinde “İnsülin Uygulama Teknikleri Kan Glukoz Ölçüm Uygulamaları” konulu eđitimler.
- Zeytinburnu Semiha Şakir Huzurevi sakinlerine Diyabet ve Sağlıklı Beslenme eđitimi.



TÜRK DİYABET CEMİYETİ

İbrahimaga Mahallesi, Sokullu Sokak, No: 3 Kadıköy – İstanbul

Tel: +90 216 302 53 16

Faks: +90 216 325 53 16

info@diabetcemiyeti.org